
2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.152.16

2.17

2.03

2.19 2.18 2.20

m2NÁZEV MÍSTNOSTIč.m.

2.01

PODLAHA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

147,7

POVRCH STROPUPOVRCH STĚNZNAČKA POZNÁMKA

KNIHOVNA

DLAŽBA TAURUS

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM

-2.02

7,3WC

8,5

2.03

ŠATNA -

32,6

2.04

STĚNY NEJSOU PŘEDMĚTEM TÉTO
PD

34,3

2.05

9,3

2.06

FOYER

FOYER

KLUBOVNA SPOLKU

42,6

2.07

KERAMICKÁ DÍLNA

1,2

2.08

ÚKLID

1,4

2.09

WC

2,3

2.10

WC

1,7

2.11

WC2.12

2,6WC

28,6

2.13

PROMÍTACÍ KABIN, REŽIE -

1,7

2.14

-

2.15

2.16

- NENÍ PŘEDMĚTEM STAVEBNÍCH
ÚPRAV2.17

WC2.18

WC2.19

2.20

WC

1,4WC

239,2STÁVAJÍCÍ- KINOSÁL

2,2

1,7

ÚKLID 1,4

2.02

PVC

PVC

ANTISTATICKÉ PVC

STÁVAJÍCÍ- PVC

DLAŽBA TAURUS
vel. cca. 600x600mm

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

DLAŽBA TAURUS

2.01

WC BEZBARIÉROVÉ DLAŽBA TAURUS3,6

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA

-

OPRAVA VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU +
VÁPENNÝ ŠTUK
MALBA ČERNOU NEBO TMAVĚ MODROU
BARVOU

KERAM. OBKLAD SDK DO VLHKA
s.v. 2700mm

SDK DO VLHKA
s.v. 2700mm

SDK DO VLHKA
s.v. 3000mm

RASTROVÝ SDK PODHLED 600X600MM
BUDE POUŽIT SDK DO VLHKA

s.v. 2700mm

RASTROVÝ SDK PODHLED 600X600MM
BUDE POUŽIT SDK DO VLHKA

s.v. 3000mm

RASTROVÝ SDK PODHLED 600X600MM
BUDE POUŽIT SDK DO VLHKA

s.v. 2700mm

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM

s.v. 3000mm

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM

s.v. 3000mm

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA - BARVA

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA / KERAMICKÝ OBKLAD U DŘEZU A
ODKALOVACÍ NÁDRŽE OD PODLAHY PO
STROP

KERAMICKÁ DLAŽBA

RASTROVÝ SDK PODHLED 600X600MM
s.v. 3000mm
MALBA ČERNOU NEBO
TMAVĚ MODROU BARVOU

SDK DO VLHKA
s.v. 2700mm

RASTROVÝ SDK PODHLED 600X600MM
BUDE POUŽIT SDK DO VLHKA

s.v. 2700mm

SDK DO VLHKA
s.v. 3000mm

SDK DO VLHKA
s.v. 3000mm

SDK DO VLHKA
s.v. 3000mm

SDK DO VLHKA
s.v. 3000mm

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM

s.v. 3000mm

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM

s.v. 3000mm

ZÁSADNÍ POZNÁMKA: VZHLEDEM K REKONSTRUKCI STAVBY SI PROJEKTANT
UVĚDOMUJE MOŽNÉ NEPŘEDPOKLÁDANÉ KOLIZE NAVRHOVANÉHO STAVU SE
SKUTEČNÝM PROVEDENÍM STAVBY. POKUD TAKOVÉTO SKUTEČNOSTI NASTANOU,
BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU VE SPOLUPRÁCI SE
ZHOTOVITELEM A TDI. PROJEKTANT SI DÁLE VYMIŇUJE MOŽNÉ ZMĚNY PROJEKTU
VYVOLANÉ ZVYKLOSTMI DODAVATELE A VÝSLEDKY STAVEBNĚ TECHNICKÝCH
PRŮZKUMŮ.

POZN. 1.  VYZNAČENÉ  ZAZDÍVKY OKENNÍCH OTVORŮ A NADEZDÍVKY PARAPETŮ
JSOU SOUČÁSTÍ TÉTO ETAPY REKONSTRUKCE KD.

Poznámky a vysvětlivky:

P.5

P.4

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

Legenda:

POZN. 2.   POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ NAD SDK PODHLEDEM Z POZINK. TRUB Ø 100MM
POZN. 3   KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM A VÝPLNĚ OTVORŮ V NOVÉM FOYER
NEJSOU SOUČÁSTÍ TÉTO PD.

Stávající konstrukce 

Příčky z tvárnic YTONG tl. 100, 150 mm

Hranice řešených prostor

El. ventilátor

Požární hydrant vel. 650x650x210 mm)

)

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH
KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH
KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH
KERAMICKÝ OBKLAD
STĚNY OBLOŽENY PO CELÉ VÝŠCE AŽ
K PODHLEDU

UKONČ. NEREZ. PROFILY NA VŠECH  HRANÁCH

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

KERAM. OBKLAD

POZN. 4   DO PÍLÍŘŮ NESMÍ BÝT ZASAHOVÁNO JAKÝMIKOLIV DRÁŽKAMI PRO
TECHNICKÉ INSTALACE APOD.!!!

SOKL Z DLAŽBY  v. 80 mm

SOKL Z DLAŽBY  v. 80 mm

SOKL Z DLAŽBY  v. 80 mm

SOKL Z DLAŽBY  v. 80 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PO ODKRYTÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY BUDE
POSOUZEN JEJÍ STAV A ROZHODNUTO
O JEJÍM PŘÍPADNÉM ZACHOVÁNÍ A OBNOVĚ
POSTUPEM TP1

TECHNOLOGICKÝ POSTUP TP 1:

STÁVAJÍCÍ TERACOVÁ DLAŽBA BUDE PŘEBROUŠENA, POŠKOZENÉ DLAŽDICE BUDOU
VYMĚNĚNY, PROŘÍZNOU SE DILATAČNÍ SPÁRY V MÍSTECH VIDITELNÝCH DILATACÍ A
PODLAHA BUDE NAVOSKOVÁNA. NA DOPLNĚNÍ ROZBITÝCH DLAŽDIC SE POUŽIJÍ
SHODNÉ DLAŽDICE DEMONTOVANÉ V JINÝCH ČÁSTECH OBJEKTU.

PO ODKRYTÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY BUDE
POSOUZEN JEJÍ STAV A ROZHODNUTO
O JEJÍM PŘÍPADNÉM ZACHOVÁNÍ A OBNOVĚ
POSTUPEM TP1

PO ODKRYTÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY BUDE
POSOUZEN JEJÍ STAV A ROZHODNUTO
O JEJÍM PŘÍPADNÉM ZACHOVÁNÍ A OBNOVĚ
POSTUPEM TP1

NAD UMYVADLY BUDOU DO OBKLADU
NALEPENA ZRCADLA ROZM. š. 800 mm,
v. 600mm
NAD UMYVADLY BUDOU DO OBKLADU
NALEPENA ZRCADLA ROZM. š. 800 mm,
v. 600mm

NAD UMYVADLEM BUDE DO OBKLADU
NALEPENO ZRCADLO ROZM. š. 800 mm,
v. 600mm

NAD UMYVADLEM BUDE DO OBKLADU
NALEPENO ZRCADLO ROZM. š. 800 mm,
v. 600mm

NAD UMYVADLEM BUDE DO OBKLADU
NALEPENO ZRCADLO ROZM. š. 800 mm,
v. 600mm

Zdivo z tvárnic POROTHERM 38 Profi rozm. 380x248x240

S.1

S.1 SCHODIŠTĚ 12,3 OBNOVA STÁVAJÍCÍ
TERACOVÉ DLAŽBY  NA
PODESTĚ A STUPNÍCH
SCHODIŠTĚ POSTUPEM
TP1

SÁDROVÁ OMÍTKA
MALBA - BARVA

RASTROVÝ SDK PODHLED
600X600MM
MALBA - BARVA

MALBA - BARVA
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